[image: BRASAO]

Anexo I – Edital nº 01/2023 de 03 de fevereiro de 2023
Ficha de Inscrição
Auxilio Transporte Universitário e Técnico – Lei nº 1041/2023

Nome completo do requerente (estudante), inscrito no RG sob nº 00.000.000-00, e cadastrado no CPF sob nº 000.000.000-00, residente e domiciliado à rua, avenida, estrada, nº 00, Bairro, Município de Formosa do Oeste/PR, telefone/Whatsapp (DDD) NÚMERO DE TELEFONE, e-mail: inserir o endereço de e-mail, na qualidade de estudante devidamente matriculado no curso de:
a) Ensino Superior de Graduação (   )
b) Ensino Técnico/Profissionalizante (   )

Curso: NOME DO CURSO
Série/Ano: ANO QUE ESTÁ CURSANDO (EM SÉRIE OU PERÍODO)
Instituição de Ensino: NOME DA INSTITUIÇÃO DE ENSINO

Município da Instituição de Ensino: INSERIR CIDADE ONDE ESTUDA

Conforme documentos anexos, venho requerer à Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento de Auxílio Transporte o meu cadastramento para recebimento do “Auxílio Transporte Para Estudantes Universitários e Nível Técnico”, a que faço jus, nos termos da legislação em vigor - Lei nº 1041/2023.

Dados Bancários:
Banco do Brasil S/A
Agência: XXXX
Número da Conta: XXXX
Titular da Conta: (Nome de quem está da conta, estudante ou dos pais ou responsáveis no caso de menor de 18 anos).
[bookmark: _GoBack]
Tipo de Conta: (   ) Conta Corrente		(   ) Conta Universitária

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Formosa do Oeste, Paraná, aos 00 dias do mês de xxxxxxxx do ano de 2023.

____________________________________

NOME COMPLETO DO ESTUDANTE
image1.jpeg
MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE

ESTADO DO PARANA

AV. SEVERIANO B. DOS SANTOS, 111 - CEP 85830-000 CNPJ: 76.208.495/0001-00 FONE /FAX 44 - 3526 -1122
www.formosadooeste.pr.gov.br